檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：周佳慧

電話：04-7531839

傳真：04-7283264

電子信箱：cchcch@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣芬園鄉芬園國民小學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：府教社字第1070415303號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本縣107學年度「小小說書人」選拔賽實施計畫(1個電子檔)(0415303A00_ATTCH3

.doc)

主旨：檢送本縣107學年度「小小說書人」選拔賽實施計畫乙份

，請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣107學年度「小小說書人」選拔賽實施計畫辦理

。

二、參加對象規定分述如下：

(一)凡就讀本縣公私立國民小學在學學生皆可參加。

(二)團體組參賽人數規定：團體低、高年級組每隊成員2至5

名（至少2位，最多5位）。

(三)團體低年級組、團體高年級組、個人低年級組及個人高

年級組每校各可報名一隊（人），同校最多可報4組，

惟競賽員不得跨組報名，違者取消競賽資格。

三、報名日期：108年1月8日(星期二)至1月18日（星期五）止

，以郵戳為憑。

四、比賽日期：107年3月30日（星期六）。

五、報名方式：一律採通訊報名。填妥報名表及參賽資料授權

4

1070004330

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/11/27

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

書後，逕寄「510彰化縣員林市員東路二段12號『員東國

小教務處陳妙花主任』收」，信封上請註明「107學年度小

小說書人選拔賽報名」。

六、相關訊息請參閱實施計畫，倘有疑義，請逕洽：員東國小

教務處，電話：04-8311022轉802。

正本：本縣各國民小學、信義國中小、原斗國中小

副本：本府教育處 2018-11-27
08:20:52

本案依分層負責規定授權主管處長決行